DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MAPEAMENTO DA
PERCEPÇÃO DOS FUNCIONÁRIOS DO SETOR DA COZINHA DE UMA ESCOLA
ESTADUAL SOBRE COMPOSTAGEM de autoria de VITÓRIA SOBREIRA DE AQUINO,
IZABELLA REMÍGIO AGRA, CARLA DELANIA MONTEIRO CAVALCANTI, QUÉZIA
RAQUEL RIBEIRO DA SILVA, foi publicado nos Anais III CONAPESC referente ao ISSN
2525-6696.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74491

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/74491